ỦY BAN NHÂN DÂN        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN THUẬN BẮC                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:        /LCT-UBND                       Thuận Bắc, ngày        tháng 12 năm 2023

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN THỨ 49

(Từ ngày 04/12 đến ngày 08/12/2023)

Thứ,

ngày,

tháng

NỘI DUNG CÔNG TÁC TUẦN 49

Thứ 2

(04/12)

Cả ngày:   - 7 giờ 00’’ chào cờ sáng thứ 2 tuần đầu tháng 12/2023 (Chủ tịch, PCT Bình)

                   - Dự Hội nghị trực tuyến toàn quốc nghiên cứu, học tập, quán triệt Nghị quyết Hội

nghị lần thứ 8 Ban Chấp hành Trung ương Đảng khóa XIII (Chủ tịch, PCT Bình)

Thứ 3

(05/12)

Sáng:  Hội nghị Ban Chấp hành Đảng bộ huyện đánh giá tình hình thực hiện nhiệm vụ năm

2023 và thông qua Nghị quyết về phương hướng, nhiệm vụ năm 2024; Chương trình công tác

của Ban Chấp hành, Ban Thường vụ Huyện ủy năm 2024 (Chủ tịch, PCT Bình)

Chiều:  Họp đánh giá xếp loại lãnh đạo các phòng ban, cơ quan, đơn vị thuộc huyện (Chủ

tịch, PCT Bình)

Thứ 4

(06/12)

Sáng:  Họp Ban Thường vụ Huyện ủy kiểm điểm tự phê bình và phê bình tập thể, cá nhân

năm 2023 cả ngày (Chủ tịch, PCT Bình)

Chiều:  Họp Đoàn đi công tác tại Hàn Quốc (Chủ tịch)

Thứ 5

(07/12)

Sáng: - Họp Hội đồng thi đua khen thưởng huyện (Chủ tịch)

           - Họp đánh giá sản phẩm OCOP huyện Thuận Bắc năm 2023 (PCT Bình)

Chiều:  - Kiểm tra cơ sở (Chủ tịch)

             - Làm việc tại cơ quan (PCT Bình)

Thứ 6

(08/12)

Cả ngày: - Đi công tác nước ngoài (Chủ tịch)

                - Dự kỳ họp thứ 15, HĐND tỉnh (PCT Bình)

Nơi nhận:                                                                                        TL. CHỦ TỊCH

- UBND tỉnh;                                                                        CHÁNH VĂN PHÒNG
- TT Huyện ủy, TT HĐND huyện;
- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn huyện;
- UBND các xã;

- VPUB: LĐVP, các CV;

- Lưu: VT.

Trần Minh Hùng

		2023-12-03T08:19:44+0700

		2023-12-03T21:05:24+0700

		2023-12-03T21:05:38+0700

		ubnd_tb@ninhthuan.gov.vn
	2023-12-03T21:05:51+0700